АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛУКОВЕЦКОЕ»
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«02»  июня   2014  г.                                                                         № 37

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Луковецкое».

В соответствии с п.1.2.  Положения  «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Луковецкое», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Луковецкое» 11 октября 2005 года № 4  постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту схем теплоснабжения муниципального образования «Луковецкое» 11 июня 2014 г.

Время начала слушаний 18=00 часов. Место проведения слушаний:  п. Луковецкий, ул. Советская д.10  Дом культуры.

1. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ администрации МО «Луковецкое».

1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник» МО «Луковецкое».
Глава  администрации		 О.Г. Леонтьева
МО  «Луковецкое»